
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  08 червня  2022 р.                           Баштанка                            №  87 -р 

 

Про тимчасове розміщення 

мешканців м.Баштанка, що втратили 
житло, або умов проживання 
внаслідок ракетного обстрілу 
м.Баштанка в ніч на 07.06.2022 р. 
 

 Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись статтею 11 Закону України «Про 
забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», постановою 

Кабінету Міністрів України від 26.06.2019 № 582 «Про затвердження Порядку 
формування фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо 
переміщених осіб і Порядку надання в тимчасове користування житлових 
приміщень з фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо  
переміщених осіб», у зв’язку із виникненням надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, що сталася внаслідок ракетного обстрілу м.Баштанка в ніч на 
07.06.2022р., та з метою реалізації державної політики щодо забезпечення 
тимчасовим житлом внутрішньо переміщених осіб на території Баштанської 
міської територіальної громади,   з о б о в' я з у ю:   
 

1. Керівнику  робіт з ліквідації наслідків НС Олександру ВАСИЛЬЄВУ: 
1.1. За зверненнями мешканців м.Баштанка, що втратили житло, або 

умов проживання внаслідок ракетного обстрілу м.Баштанка в ніч на 
07.06.2022р., надати в тимчасове користування приміщення ЗДО «Чебурашка», 

по вул. Семена Бойченка, 21. 

Термін: негайно. 
 

1.2. Організувати життєзабезпечення тимчасово розміщених громадян в 
приміщенні ЗДО «Чебурашка», по вул. Семена Бойченка, 21.  

                                                                                                  Термін: негайно. 
 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                 Олександр БЕРЕГОВИЙ 


